

Redaktor odpowiedzialny Teodor Żychliński w Poznaniu.

Adm. i ekspedycja: Plac Wilhelmowski No. 8. ... Cena ogłoszeń (insetów): ...

DZIENNIK POZNAŃSKI.

Przedpła kwartalna wynosi w Poznaniu 2 tal. 45 agr. ...

AGENTURY DZIENNIKA POZNAŃSKIEGO: Librarie du Luxembourg, Rue de Tournon No. 16 i Mr. L. Ploński, ...

POZNAN, 27 kwietnia.

Donosząc czytelnikom naszym przed kilku dniami na tém miejscu o pokojowej atmosferze, jaka nagle w skutek przyjęcia propozycji wiedeńskiej w Berlinie ogarnęła całą prasę niemiecką, zwróciliśmy ich uwagę natychmiast, że obok tych przyrzeczeń obopólnego jednoczesnego rozbrojenia widoczna nieufność cechuje postępowanie Prus i Austrii, i że żadne z poważniejszych państw czynnie nie zabiera się do wykonania pokojowych przyrzeczeń. ...

telegram o powołaniu 40,000 landwery przez Prusy, jakże można wierzyć w szczerę z obu stron zamiary pokojowe, gdy tak w Prusach jak i w Austrii wzajemna panuje nieufność i drażliwość, do ostatecznych posunięta granic? ...

to jest dziś, o godzinie 11 zrana odbędzie się nabożeństwo we wszystkich katedrach, cerkwiach i kościołach. Ponieważ telegram nie doniósł, kto był sprawcą zamachu, wyobraźnia ludowa miała swobodne pole domysłów — jakoż wieczorem kursowały dwie ukute na gorąco pogłoski. ...

donacje mają przynieść dochodu 10,000 rubli — takich jest dziesięciu n. p. Naczelnik wojenny oddziału Lubelskiego Generał Leitaunt Kostanda Apostoł; Naczelnik wojenny oddziału Radomskiego Generał Leitaunt Belle-garde II Walery i inni. ...

KRONIKA PARYSKA.

Świątynia Sybilli w Paryżu. — Dom Diomeda przerobiony na restauracyę. — Wystawa koni. — Książka Kuza w Paryżu. ...

nie wiem, czy Paryżanie ocenią godnie nowy pomysł pana Hausmanna, ale w każdym razie wątpię, aby świątynia Sybilli tak tłumnie i gorliwie uczęszczaną była, jak ta świątynia, co się na placu Bursy wznosi. ...

otwarcie tej wystawy, urządzającej się na górnym piętrze, uorganizowano wystawę koni na dole. Widzieć tu można wszystkie rasy, mścące i rodzaje końskie, a zarazem cały wybór stajni cesarskiej. ...

od byłego władcy Rumunii zyskał tu Stephens, naczelnik feniaków, którego przynajmniej osobisty nieprzyjaciel Anglii, margrabia de Boissy na obiad do siebie zaprosił. ...





